
RADA MIEJSKA
Uchwała nr XVm/l57/2004

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 lutego 2004 roku

w sprawie przystąpienia do Celowego Związku Gmin R-XXI.

Na podstawie art. 64 ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. nr 142, póz. 1591 z 2001 r.,zm. Dz.U. z 2002 r. nr 23

póz. 220, nr 62 póz. 558, nr 113 póz. 984, nr 214 póz. 1806) uchwala się, co następuje :

§ 1

W celu wspólnego wykonania zadania efektywnego i ekologicznego zagospodarowania odpadów

przystępuje się do Celowego Związku Gmin R-XXI z dniem 26 lutego 2004 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


